
Obec 
Roztoky 

 

Víte, že již nyní můžete registrovat svůj e-mail na našich webových stránkách www.obec-roztoky.cz ? 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

starostka  778 546 438 - email: starosta@obec-roztoky.cz 

kancelář  313 558 113 – email: urad@obec-roztoky.cz 
 

 

 

 

FORMULÁŘ PRO ZÍSKÁVÁNÍ INFORMACÍ Z ÚŘADU OBCE ROZTOKY 
 

 

Mám zájem o zasílání informací formou SMS zprávy do mobilu na telefonní číslo:……………………………. 

 

• Souhlasím s registrací uvedeného telefonního čísla do registru pro zasílání zpráv.  

 

 

         ……………………………………………….. 

          Podpis 

 

 

Pro zasílání SMS zpráv prosíme registrujte pouze jednoho člena rodiny nebo společné domácnosti!!! 

 

  

Zaškrtněte možnosti, které Vás opravdu zajímají! Zajímal by mne tento druh informací (označte 

křížkem): 

□akce konané v obci 

Informace týkající se: □knihovny    □lékařské péče 

□odpadu    □stánkového prodeje v obci 

□domácích zvířat   □mimořádné informace× 

 

Další………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

  
×přerušení dodávek vody, elektřiny, náhlé události apod. 

 

 

 

 

Upozornění: 

Telefonní číslo se v registru eviduje bez uvedení jména a jakékoliv jiné identifikace. Telefonní číslo bude použito 

pouze pro zasílání informací z úřadu Obce Roztoky a nebude poskytnuto třetím osobám. 

 

http://www.obec-roztoky.cz/
mailto:starosta@obec-roztoky.cz
mailto:obec.roztoky@email.cz

